- 1 -

渡财社〔2022〕20 号

重庆市大渡口区财政局
关于下达 2022 年困难群众救助市级补助资金

预算指标（年中批）的通知

区民政局：

根据重庆市财政局《关于下达 2022 年困难群众救助市级补助

资金预算指标（年中批）的通知》（渝财社〔2022〕59 号）文件

精神，经研究，现下达 2022 年困难群众救助市级补助资金（年中

批）482 万元，主要用于低保对象的最低生活保障金支出。

本次下达资金支出列入“2081902 农村最低生活保障金支出”

科目，请加强资金监管，提高资金使用绩效，确保资金按时、足

- 2 -

额发放到位。

大渡口区财政局

2022 年 7 月 22 日

重庆市大渡口区财政局办公室 2022 年 7 月 22 日印发